
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Remont drogi powiatowej nr 2324G na odcinku Rybina - Cegielnia

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Nowodworski

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 192644808

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: gen. Władysława Sikorskiego 23

1.4.2.) Miejscowość: Nowy Dwór Gdański

1.4.3.) Kod pocztowy: 82-100

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański

1.4.8.) Numer faksu: (55) 247 36 70

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: starostwo@nowydworgdanski.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.nowydworgdanski.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-caff3918-3470-11ef-8a31-0e435a8a43bc

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00577166

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-11-04

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00386352

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Remont drogi powiatowej nr 2324G na odcinku Rybina - Cegielnia

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest zadanie inwestycyjne pn.: „Remont drogi powiatowej nr 2324G na odcinku Rybina -

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00577166/01 z dnia 2024-11-04

2024-11-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



Cegielnia”.
Opis przedmiotu zamówienia:
1) lokalizacja: inwestycja znajduje się na terenie: Powiatu nowodworskiego, gmina Stegna, jednostka ewidencyjna
221004_2 Stegna, obręb ewidencyjny 0013 Rybina, działki nr 242/6, 330, 331 oraz gmina Sztutowo, jednostka ewidencyjna
221005_2 Sztutowo, obręb ewidencyjny 0006 Sztutowo działka nr 524;
2) wytyczne do prac budowlanych: prace budowlane należy wykonać zgodnie ze Specyfikacją Techniczną Wykonania i
Odbioru Robót Budowlanych (dalej jako STWiORB lub SST), która stanowi załącznik do SWZ;
3) zakres robót: remont nawierzchni drogi powiatowej nr 2324G na odcinku Rybina – Cegielnia obejmuje:
a) wykonanie remontów cząstkowych o powierzchni około 1800 m2, obejmujących:
-frezowanie nawierzchni asfaltowych na głębokości 4 cm na zimno przy użyciu frezarki;
-oczyszczenie ręczne nawierzchni ulepszonej z bitumu;
-skropienie nawierzchni asfaltem;
-wykonanie warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego AC 11S dla KR1-KR2 o grubości 3 cm;
-uszczelnienie szwów roboczych asfaltem na ciepło;
b) oznakowanie miejsca robót, oraz uporządkowanie terenu po zakończeniu robót.
4) pozostałe wytyczne:
a) dokładną lokalizację remontów cząstkowych wskaże Zamawiający w dniu przekazania placu budowy;
b) destrukt pozyskany z frezowania należy wbudować w pobocza jako wzmocnienie krawędzi jezdni przy łatach (rozłożyć i
zagęścić). Ponadto należy zapewnić oznakowanie robót oraz kierowanie ruchem;
c) wymagania materiałowe opisane zostały w SST, stanowiącej załącznik do SWZ;
d) szacowana powierzchnia napraw: około 1800 m2 (około 50 łat).
e) wszystkie materiały z rozbiórek, których nie przewidziano do ponownego wbudowania lub zwrotu do Zamawiającego,
Wykonawca ma obowiązek wywieźć i zutylizować zgodnie z obowiązującymi przepisami na swój koszt;
f) Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia możliwości przejazdu drogą powiatową nr 2324G w czasie prowadzenia
robót;
g) przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie z warunkami określonymi w niniejszej SST oraz zasadami współczesnej
wiedzy technicznej i sztuki budowlanej;
h) Zamawiający na podstawie art. 29 ust. 3a ustawy Pzp wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę na
podstawie umowy o pracę pracowników bezpośrednio związanych z wykonywaniem robót, typu:
-frezowanie nawierzchni asfaltowych przy użyciu frezarki;
-oczyszczenie ręczne nawierzchni ulepszonej z bitumu;
-skropienie nawierzchni asfaltem, wykonanie warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego;
-uszczelnienie szwów roboczych asfaltem na ciepło.

3.9.) Główny kod CPV: 45233223-8 - Wymiana nawierzchni drogowej

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-09-02

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
30 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Usługi Transportowe Adam
Chlechowicz

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5891001385

4.3.3.) Ulica: ul. Dolna 1

4.3.4.) Miejscowość: Kiełpino

4.3.5.) Kod pocztowy: 83-307

4.3.6.) Województwo: pomorskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 199260,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00542968/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-10-01

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00577166/01 z dnia 2024-11-04

2024-11-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 199260,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00577166/01 z dnia 2024-11-04

2024-11-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Remont drogi powiatowej nr 2324G na odcinku Rybina - Cegielnia
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Nowodworski
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 192644808
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: gen. Władysława Sikorskiego 23
	1.4.2.) Miejscowość: Nowy Dwór Gdański
	1.4.3.) Kod pocztowy: 82-100
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański
	1.4.8.) Numer faksu: (55) 247 36 70
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: starostwo@nowydworgdanski.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.nowydworgdanski.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-caff3918-3470-11ef-8a31-0e435a8a43bc
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00577166
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-11-04

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00386352
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45233223-8 - Wymiana nawierzchni drogowej

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-09-02
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Usługi Transportowe Adam Chlechowicz
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5891001385
	4.3.3.) Ulica: ul. Dolna 1
	4.3.4.) Miejscowość: Kiełpino
	4.3.5.) Kod pocztowy: 83-307
	4.3.6.) Województwo: pomorskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 199260,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00542968/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-10-01
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 199260,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



